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Targi EuroLab 2017 już za nami

19. Targi Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab oraz 6. Targi Techniki
Kryminalistycznej CrimeLab za nami. To były bardzo pracowite trzy dni. Serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko. Dziękujemy za miłe spotkania
i rozmowy.
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Podczas Targów odbył się także organizowany przez nasz portal wykład na temat: "Laboratorium –
modele tworzenia koncepcji projektowych" wygłoszony przez Pana mgr inż. arch. Sławomira Florkiewicza.
Szerzej ten blok tematyczny omówiony będzie na Seminarium Warsztatowym w czerwcu w Krakowie, na które
już dziś serdecznie zapraszamy.

W naszym konkursie organizowanym na podczas Targów Eurolab nagrody wylosowali:

1. Prezentacja Basic - firma Read-Gene S.A. - Magdalena Muszyńska
2. Baner boczny - Instytut Farmakologii PAN - Tomasz Kos
3. Mailing - ZHW OT Włocławek - Joanna Rudnicka - Kuchatska

Ze zwycięzcami skontaktuje się w celu odebrania nagrody.

 Do zobaczenia już za rok.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

 
26-03-2025

Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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